
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Lucie Podroužková
Název diplomové práce: Způsob řešení úpadku podnikatelů
Studijní obor: Řízení a ekonomika podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Práva
Vedoucí diplomové práce: JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 100 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Velmi zdařile zpracované téma týkající se vysoce aktuální problematiky. Vyzdvihuji rovněž
praktickou část, která je prakticky návodem pro podnikatele v případě, že řešení jejich úpadku je
formou reorganizace. Práce má logické uspořádání a systematiku.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Je dle Vašeho názoru právní úprava úpadku podnikatelů v ČR dostatečná?  2. Může se podnikatel v
souvislosti s úpadkem dopustit nějakého trestného činu? Pokud ano, jakého?

Datum: 27. 04. 2015                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


